
La magia del Natale
è già nell'aria

Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di novembre
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novembre 2025
offerte



Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare
tutto il gusto del biologico e l’autenticità 
delle cose buone, essenziali nella confezione
e anche nel prezzo è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che
non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,20 al kg

500 g

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Pane bauletto
integrale

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250


Frollini al cacao e fiocchi di avena,
integrali con mele

€ 7,11 al kg

280 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli 
croccante

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli
alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 16,50 al kg

Tè verde, nero
contiene 10 filtri

17 g

€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,88 al kg

400 g

€ 5,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
frutti di bosco

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 10,00 al kg

250 g

€ 2,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 13,13 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,00 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334


Kefir intero alla fragola, alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro 1 litro

€ 2,35 € 1,95 € 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Latte UHT intero, senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli, di grano 
saraceno e mais senza glutine
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg

€ 14,25 al kg

80 g

200 g

€ 1,35

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg€ 9,95 al kg

500 g200 g

€ 3,40€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, 
Gel detergente viso

Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 27,85 al kg 

all'etto

€ 2,78

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-10940
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/10-uova-fresche-italiane-si-essenziali-9488
https://www.naturasi.it/prodotti/parmigiano-reggiano-dop-mezzano-si-essenziali-9160
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-idratante-si-essenziali-12186
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-nutriente-si-essenziali-12172
https://www.naturasi.it/prodotti/struccante-bifasico-viso-occhi-si-essenziali-12174
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-si-essenziali-12173
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-si-essenziali-12175
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Il più classico degli antipasti, alla portata di tutti, in due varianti 100% vegetali, 
con hummus di borlotti e hummus di ceci. 

Mini sandwich
con hummus variegati 

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 20 minuti
Tempo di cottura: nessuno

Per prima cosa, con l’aiuto degli appositi 
stampini ricavate 6 stelline da 3 fette di 
pane e 6 dischi dalle restanti fette.
Tostatele tutte quante in una padella bella 
calda da entrambi i lati, fino a doratura,
e tenetele da parte. 
Dedicatevi agli hummus. 
Da una parte, frullate, con l’aiuto di un 
mixer, i ceci assieme alle carote e a un 

cucchiaio di tahina, con un filo di olio, sale 
e pepe, fino a ottenere un composto 
cremoso. Dall’altra, frullate i borlotti con 
l’altro cucchiaio di tahina, olio, sale e pepe. 
A questo punto, componete i sandwich, 
alternando a piacere dischi e stelline di 
pane e hummus. Servite come antipasto
o per un aperitivo sfizioso. 

Ingredienti per 4 torrette

150 g di ceci precotti già scolati 
150 g di fagioli borlotti 
70 g di carote precotte 
6 fette di pane in cassetta integrale 
2 cucchiai di salsa tahina 
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Pane bauletto
integrale

€ 4,00 al kg 
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offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

NOVITÀ
dal 29 ottobre

al 02 novembre 
2025

Goloselli
con crema nocciola

SC - 10%
€ 18,41 al kg

€ 3,99

€ 20,46 al kg

195 g

€ 3,59
We Are

Pizza crunch

SC - 10%
€ 25,10 al kg

€ 2,79

€ 27,90 al kg

100 g

€ 2,51
We Are

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 10%
€ 19,44 al kg

€ 2,70

€ 21,60 al kg

125 g

€ 2,43
We Are

Ravioli alle erbette

SC - 10%
€ 18,00 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,25
We Are

Bevanda allo zenzero

SC - 10%
€ 4,34 al litro

€ 5,30

€ 4,82 al litro

4 x 275 ml

€ 4,77
We Are

Tè bianco

SC - 10%
€ 106,67 al kg

€ 3,20

€ 118,52 al kg

27 g

€ 2,88
We Are

Tè verde

SC - 10%
€ 106,67 al kg

€ 3,20

€ 118,52 al kg

27 g

€ 2,88
We Are

Biscotti digestive

SC - 10%
€ 6,53 al kg

€ 2,90

€ 7,25 al kg

400 g

€ 2,61
We Are

Biscotti digestive
con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 8,10 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,24
We Are

Tropical mix
liofilizzato

SC - 10%
€ 134,50 al kg

€ 2,99

€ 149,50 al kg

20 g

€ 2,69
We Are

Mirtillo
liofilizzato

SC - 10%
€ 134,50 al kg

€ 2,99

€ 149,50 al kg

20 g

€ 2,69
We Are

Fragola a fette
liofilizzata

SC - 10%
€ 269,00 al kg

€ 2,99

€ 299,00 al kg

10 g

€ 2,69
We Are

Lampone
liofilizzato

SC - 10%
€ 269,00 al kg

€ 2,99

€ 299,00 al kg

10 g

€ 2,69
We Are

NOVITÀ
dal 29 ottobre

2025
al 06 gennaio

2026
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Snack bio Avena, mais 
e rosmarino -  mais ceci e pepe

€ 49,83 al kg

60 g

€ 2,99
We Are

Cinnamon rolls

€ 23,95 al kg

4 x 50 g

€ 4,79
We Are

Gnocco crunch

€ 25,90 al kg

100 g

€ 2,59
We Are

Biscotti al cacao

€ 11,50 al kg

10 x 26 g

€ 2,99
We Are

Patatine bio
classiche

220 g

€ 4,99
We Are

€ 22,68 al kg

Patatine bio
rustiche

100 g

€ 2,99
We Are

€ 29,90 al kg

Hummus rapa rossa ceci

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,99
We Are

Panini bio per burger, per burger 
con semi sesamo

€ 13,18 al kg

4 x 55 g

€ 2,90
We Are

Biscotti bio integrali

€ 10,96 al kg

10 x 26 g

€ 2,85
We Are

Bagel con semi di sesamo

SC - 10%
€ 12,38 al kg

€ 3,30

€ 13,75 al kg

240 g

€ 2,97
We Are

Patatine classiche

SC - 10%
€ 28,75 al kg

€ 1,29

€ 32,25 al kg

40 g

€ 1,15
We Are

Salsa masala

SC - 13%
€ 19,85 al kg

€ 2,99

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,58
We Are

in esclusiva da
Scopri la
linea completa 
in negozio

Per ogni confezione 
acquistata 10 centesimi 
andranno a sostegno
della BioDesign Foundation, 
un’organizzazione non-profit,
impegnata nel trasformare i 
problemi ambientali in sfide,
soluzioni e azioni concrete, 
per un domani migliore

https://www.naturasi.it/prodotti/gnocco-crunch-bio-we-are-12410
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-rustiche-100-g-we-are-11694
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-bio-al-cacao-we-are-9424
https://www.naturasi.it/prodotti/cinnamon-rolls-bio-we-are-12180
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-bio-integrali-we-are-9423
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-classiche-220-g-we-are-11691
https://www.naturasi.it/prodotti/bagel-bio-con-semi-di-sesamo-we-are-12125
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-classiche-40-g-we-are-11693
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-bio-masala-we-are-12305
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tiramisù, Tiramisù senza caffè

SC - 10%
€ 26,25 al kg

€ 3,50

€ 29,17 al kg

120 g

€ 3,15
Isola Coop. Soc.

Snack avena protein
anacardi cioccolato

SC - 15%
€ 49,50 al kg

€ 6,99

€ 58,25 al kg

120 g

€ 5,94
Lifefood

Snack avena protein
caramello salato

SC - 15%
€ 49,50 al kg

€ 6,99

€ 58,25 al kg

120 g

€ 5,94
Lifefood

Snack avena protein 
delizia cioccolato

SC - 15%
€ 49,50 al kg

€ 6,99

€ 58,25 al kg

120 g

€ 5,94
Lifefood

Mini burger spinaci e formaggio

SC - 10%
€ 23,50 al kg

€ 4,70

€ 26,11 al kg

180 g

€ 4,23
Soto

Burro chiarificato ghee

SC - 10%
€ 53,28 al kg

€ 14,80

€ 59,20 al kg

250 g

€ 13,32
Soul & Body

Burro chiarificato ghee

SC - 10%
€ 61,20 al kg

€ 6,80

€ 68,00 al kg

100 g

€ 6,12
Soul & Body

Freschissimo di frutta secca

SC - 10%
€ 31,50 al kg

€ 3,50

€ 35,00 al kg

100 g

€ 3,15
Casa Del Fermentino

Yogurt proteico naturale di capra

SC - 10%
€ 14,50 al kg

€ 2,90

€ 16,11 al kg

180 g

€ 2,61
Leeb Biomilch

Cacio il torchio bio

SC - 10% € 26,95

al kg

€ 24,25
Agricola Iris

Parmigiano reggiano stagionato 
minimo 36 mesi

SC - 10% € 43,95

al kg

€ 39,55
Agricola Iris

Parmigiano reggiano stagionato 
22/24 mesi

SC - 10% € 39,00

al kg

€ 35,10
Agricola Iris

Parmigiano reggiano stagionato 
22/24 mesi

SC - 10% € 39,95

al kg

€ 35,95
Agricola Iris

Parmigiano reggiano stagionato 
30/32 mesi

SC - 10% € 42,95

al kg

€ 38,65
Agricola Iris

Ravioli con patate e formaggio

SC - 10%
€ 17,28 al kg

€ 4,80

€ 19,20 al kg

250 g

€ 4,32
NaturaSì
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Alette di pollo separate

SC - 10% € 8,50

al kg

€ 7,65
Viustino 65

Alette di pollo

SC - 10% € 7,90

al kg

€ 7,11
Viustino 65

Fusi di pollo

SC - 10% € 15,90

al kg

€ 14,31
Viustino 65

Cosce di pollo

SC - 10% € 15,50

al kg

€ 13,95
Viustino 65

Sovracoscia di pollo

SC - 10% € 15,90

al kg

€ 14,31
Viustino 65

Bocconcini di coscia di pollo

SC - 10% € 25,50

al kg

€ 22,95
Viustino 65

Mezzo petto di pollo

SC - 10% € 29,90

al kg

€ 26,91
Viustino 65

Petto di pollo a fette

SC - 10% € 32,50

al kg

€ 29,25
Viustino 65

Controfiletto di pollo

SC - 10% € 31,50

al kg

€ 28,35
Bio Alleva

Mazzancolle tropicali

SC - 10%
€ 61,31 al kg

€ 10,90

€ 68,13 al kg

160 g

€ 9,81
Bio Inside
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dal 29 ottobre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Uber porridge proteico cioccolato e 
cannella

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24
Ambrosiae

Barretta cioccolato 
dark nougat croccante

SC - 10%
€ 51,14 al kg

€ 1,99

€ 56,86 al kg

35 g

€ 1,79
Vivani

Barretta cioccolato - pistacchio
Dubai style, Espresso Biscotti

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
Vivani

Panettoncino

SC - 10%
€ 62,90 al kg

€ 6,99

€ 69,90 al kg

10 x 10 g

€ 6,29
Rizzati

Sbrisolona

SC - 10%
€ 20,73 al kg

€ 5,99

€ 23,04 al kg

260 g

€ 5,39
Dai Fornai NaturaSì

Ciambella

SC - 10%
€ 41,93 al kg

€ 6,99

€ 46,60 al kg

150 g

€ 6,29
Rizzati

Panettoncino

SC - 10%
€ 89,00 al kg

€ 0,99

€ 99,00 al kg

10 g

€ 0,89
Rizzati

Tenerina al cioccolato, Torta 
caprese al cioccolato bianco
e limone

SC - 10%
€ 47,93 al kg

€ 7,99

€ 53,27 al kg

150 g

€ 7,19
Rizzati

Semi di canapa tostati e salati

SC - 10%
€ 26,95 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 5,39
NaturaSì

Propoli secca

SC - 10%
€ 954,00 al kg

€ 15,90

€ 1060,00 al kg

15 g

€ 14,31
Biobruni

Snack avena al limone

SC - 10%
€ 55,50 al kg

€ 2,47

€ 61,75 al kg

40 g

€ 2,22
Lifefood

Gransfoglie segale integrale, 
segale integrale e sesamo

SC - 10%
€ 25,89 al kg

€ 2,59

€ 28,78  al kg

90 g

€ 2,33
Lifefood

Taralli stick

SC - 10%
€ 17,71 al kg

€ 3,45

€ 19,71 al kg

175 g

€ 3,10
Isola Coop. Soc.

Taralli rustici contadini

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51
Isola Coop. Soc.

Taralli rustici con olive verdi

SC - 10%
€ 15,75 al kg

€ 3,50

€ 17,50 al kg

200 g

€ 3,15
Isola Coop. Soc.



pag 16

dal 29 ottobre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tagliolini
uovo limone

SC - 10%
€ 12,60 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 3,15
1800 Pregiata Dimora

Fattoria pasta di grano 

SC - 10%
€ 2,70 al kg

€ 1,50

€ 3,00 al kg

500 g

€ 1,35
Girolomoni

Penne, Fusilli, Spaghetti
mais riso

SC - 10%
€ 7,41 al kg

€ 2,80

€ 8,24 al kg

340 g

€ 2,52
Più Bene

Farina di avena integrale

SC - 10%
€ 5,94 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,97
Biovitagral

Sugo alla norma

SC - 10%
€ 11,79 al kg

€ 3,80

€ 13,10 al kg

290 g

€ 3,42
Cereal Terra

Sugo alle melanzane,
alle verdure

SC - 10%
€ 11,25 al kg

€ 3,50

€ 12,50 al kg

280 g

€ 3,15
Bio Fattorie d’Italia

Sugo alle melanzane,
alle verdure

SC - 10%
€ 11,25 al kg

€ 3,50

€ 12,50 al kg

280 g

€ 3,15
Bio Fattorie d’Italia

Sugo pomodori secchi e olive

SC - 10%
€ 11,57 al kg

€ 3,60

€ 12,86 al kg

280 g

€ 3,24
Bio Fattorie d’Italia

Ciliegino in salsa

SC - 10%
€ 7,28 al kg

€ 2,35

€ 8,10 al kg

290 g

€ 2,11

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Salsa tartufata

SC - 10%
€ 51,92 al kg

€ 7,50

€ 57,69 al kg

130 g

€ 6,75
Urbani

Salsa tartufata bianca

SC - 10%
€ 51,92 al kg

€ 7,50

€ 57,69 al kg

130 g

€ 6,75
Urbani

Bottoncini
cipolla pepe

SC - 10%
€ 48,00 al kg

€ 1,60

€ 53,33 al kg

30 g

€ 1,44
Borboletta

Bottoncini
pomodoro origano

SC - 10%
€ 48,00 al kg

€ 1,60

€ 53,33 al kg

30 g

€ 1,44
Borboletta

Vino grechetto rosso tuscia dop

SC - 10%
€ 14,37 al litro

€ 11,98

€ 15,97 al litro

750 ml

€ 10,78
Trebotti

Vino spumante brut johanniter

SC - 10%
€ 13,08 al litro

€ 10,90

€ 14,53 al litro

750 ml

€ 9,81
Pizzolato
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dal 29 ottobre 2025 al 06 gennaio 2026

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Olio riparatore doppie punte

SC - 10%
€ 286,20 al litro

€ 15,90

€ 318,00 al litro

50 ml

€ 14,31
Maternatura

Spray illuminante olio di jojoba

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Contorno occhi absolute filler

SC - 10%
€ 615,00 al litro

€ 20,50

€ 683,33 al litro

30 ml

€ 18,45
Oyuna

Crema viso absolute filler

SC - 10%
€ 628,20 al litro

€ 34,90

€ 698,00 al litro

50 ml

€ 31,41
Oyuna

Siero viso absolute filler

SC - 10%
€ 987,00 al litro

€ 32,90

€ 1096,67 al litro

30 ml

€ 29,61
Oyuna

Latte corpo con siero
di genziana

SC - 10%
€ 67,96 al lt

€ 18,90

€ 75,60 al lt

250 ml

€ 16,99
Weleda

Latte corpo idratante
al limone

SC - 10%
€ 57,24 al lt

€ 15,90

€ 63,60 al lt

250 ml

€ 14,31
Weleda

Latte corpo con siero
di melograno

SC - 10%
€ 67,96 al lt

€ 18,90

€ 75,60 al lt

250 ml

€ 16,99
Weleda

Latte corpo levigante
alla rosa

SC - 10%
€ 57,24 al lt

€ 15,90

€ 63,60 al lt

250 ml

€ 14,31
Weleda

Latte corpo rigenerante
con olivello

SC - 10%
€ 57,24 al lt

€ 15,90

€ 63,60 al lt

250 ml

€ 14,31
Weleda

Latte corpo skin food

SC - 10%
€ 57,24 al lt

€ 15,90

€ 63,60 al lt

250 ml

€ 14,31
Weleda
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Barretta semi di zucca, 
carruba e cannella

SC - 18%
€ 50,00 al kg

€ 2,15

€ 61,43 al kg

35 g

€ 1,75
Più Bene

Corn flakes

SC - 12%
€ 7,60 al kg

€ 2,60

€ 8,67 al kg

300 g

€ 2,28
NaturaSì

Krumì di farro

SC - 15%
€ 10,90 al kg

€ 3,85

€ 12,83 al kg

300 g

€ 3,27
Sottolestelle

Krunchy - cioccolato fondente
& nocciole

SC - 12%
€ 13,12 al kg

€ 5,60

€ 14,93 al kg

375 g

€ 4,92
Barnhouse 

Krunchy - frutti di bosco

SC - 12%
€ 14,05 al kg

€ 5,99

€ 15,97 al kg

375 g

€ 5,27
Barnhouse 

Miele millefiori

SC - 12%
€ 19,07 al kg

€ 6,50

€ 21,67 al kg

300 g

€ 5,72
Cuor Di Miele

Semi di lino macinati

SC - 15%
€ 21,85 al kg

€ 5,15

€ 25,75 al kg

200 g

€ 4,37
Linwoods

Tortino farro e carota

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4 x 45 g

€ 2,97
Città del Sole

Risveglio di buddha lampone,
mango&baobab

SC - 15%
€ 28,19 al kg

€ 11,95

€ 33,19 al kg

360 g

€ 10,15
Iswari

Tortelloni alla ricotta e spinaci

SC - 13%
€ 13,88 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,47
NaturaSì

Riso thailandese
rosso integrale

SC - 15%
€ 7,12 al kg

€ 4,19

€ 8,38 al kg

500 g

€ 3,56
NaturaSì

Risoni di lenticchie rosse

SC - 15%
€ 9,90 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 2,97
Più Bene

Zuppa di farro
e legumi

SC - 12%
€ 7,25 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,90
Bio Fattorie d’Italia

Polpette di miglio,
piselli e carote

SC - 11%
€ 25,93 al kg

€ 4,40

€ 29,33 al kg

150 g

€ 3,89
Più Bene

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/krumi-di-farro-sottolestelle-705961
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-cioccolato-fondente-nocciole-barnhouse-34871
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-frutti-di-bosco-barnhouse-34879
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-alla-carota-la-citta-del-sole-38200
https://www.naturasi.it/prodotti/energy-bar-biologica-con-semi-di-zucca-carruba-e-cannella-fonte-di-proteine-piu-bene-37499
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-linwoods-86541
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-cuor-di-miele-25925
https://www.naturasi.it/prodotti/tortelloni-alla-ricotta-e-spinaci-naturasi-6717
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-thailandese-rosso-integrale-naturasi-43048
Body care
bagnodoccia all'eucalipto

https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-biologiche-al-miglio-con-piselli-e-carote-senza-glutine-piu-bene-36079
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-italiane-naturasi-8312
Bevanda di riso integrale 
bauletto in roll
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tofu olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Taifun 

Crauti al naturale 

SC - 12%
€ 13,39 al kg

€ 3,50

€ 15,22 al kg

230 g

€ 3,08
Machandel 

Filetti di alici
in olio extravergine di oliva

SC - 14%
€ 74,63 al kg

€ 6,95

€ 86,88 al kg

80 g

€ 5,97
Iasa

Soia - barista

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
Isola Bio

Kefir

SC - 15%
€ 9,68 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,42
Bionova

Bevanda mandorla barista

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Senape

SC - 15%
€ 17,85 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,57
Gautschi 

Crema di riso
da cucina

SC - 15%
€ 7,85 al litro

€ 1,85

€ 9,25 al litro

200 ml

€ 1,57
Isola Bio

Zafferano in fili

SC - 15%
€ 21,15 al gr

€ 4,98

€ 24,90 al gr

0,2 g

€ 4,23
Zafferano Fiore Bio

Tisana regolarità, 
sgonfiante - finocchio

SC - 12%
€ 127,04 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

Tisana 
buon riposo

SC - 12%
€  142,92 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

Tisana
digestiva

SC - 13%
€ 125,56 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,39

La Grande Via
NaturaSì

La via della gratitudine
regolarità

SC - 13%
€ 125,56 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,39

La Grande Via
NaturaSì

La via della saggezza
drenante

SC - 13%
€ 125,56 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,39

La Grande Via
NaturaSì

Orzo mondo tostato e macinato 
all’anice

SC - 15%
€ 8,43 al kg

€ 3,48

€ 9,94 al kg

350 g

€ 2,95
La Terra e il Cielo

https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-alle-olive-taifun-19823
https://www.naturasi.it/prodotti/crauti-al-naturale-machandel-94140
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
https://www.naturasi.it/prodotti/soia-barista-isola-bio-7659
https://www.naturasi.it/prodotti/la-via-della-saggezza-drenante-la-grande-via-naturasi-10136
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-regolarita-la-grande-via-la-grande-via-naturasi-10138
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-digestiva-la-grande-via-la-grande-via-naturasi-10137
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-regolarita-con-malva-bardana-e-basilico-bio-fattorie-ditalia-11033
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sgonfiante-con-finocchio-bio-fattorie-ditalia-11037
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-buon-riposo-con-melissa-camomilla-e-passiflora-bio-fattorie-ditalia-11128
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crema mani
trattamento delicato

SC - 15%
€ 43,07 al litro

€ 3,80

€ 50,67 al litro

75 ml

€ 3,23
Benecos

Crema mani
trattamento intensivo

SC - 15%
€ 43,07 al litro

€ 3,80

€ 50,67 al litro

75 ml

€ 3,23
Benecos

Body care - bagnodoccia cremoso 
alla mandorla

SC - 20%
€ 17,58 al litro

€ 10,99

€ 21,98 al litro

500 ml

€ 8,79
Ecor Body Care

Body care - detergente intimo
alla calendula

SC - 20%
€ 14,38 al litro

€ 8,99

€ 17,98 al litro

500 ml

€ 7,19
Ecor Body Care

Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

*Per maggiori dettagli riguardo i termini 
della raccolta e l’accumulo di punti, 
leggi il regolamento completo su 
www.naturasi.it/card 2025

dal 1° gennaio 2025

con cadenza trimestrale

Semplice e per tutti
La raccolta punti

Per ogni Euro speso
ricevi un punto*

BUONO SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI CARD

BUONO COMPLEANNO

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-trattamento-delicato-benecos-10655
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-trattamento-intensivo-benecos-10653
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-alla-calendula-ecor-bodycare-23581


Nel cuore della Toscana,
un’azienda biodinamica a gestione familiare

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Zuppa 
di saraceno

SC - 15%
€ 9,55 al kg

€ 4,50

€ 11,25 al kg

400 g

€ 3,82
Il Cerreto

Zuppa 
di piselli

SC - 14%
€ 9,23 al kg

€ 4,30

€ 10,75 al kg

400 g

€ 3,69
Il Cerreto

Zuppa 
di monococco

SC - 14%
€ 9,03 al kg

€ 4,20

€ 10,50 al kg

400 g

€ 3,61
Il Cerreto

Farina integrale
monococco

SC - 18%
€ 6,46 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,23
Il Cerreto

Farina tipo 2 di grano
tenero gentil rosso

SC - 18%
€ 4,50 al kg

€ 2,75

€ 5,50 al kg

500 g

€ 2,25
Il Cerreto

Tagliatelle 
di grano antico

SC - 16%
€ 11,76 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,94
Il Cerreto

Tagliatelle
con alga spirulina

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Il Cerreto

Tagliolini, Tagliatelle 
di farro dicocco

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 3,45

€ 13,80 al kg

250 g

€ 2,93
Il Cerreto

Fusilli, Tempestine, Calamarata, 
Rigatoni di farro monococco 
integrale

SC - 15%
€ 8,25 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

400 g

€ 3,30
Il Cerreto

Zuppa
di farro

SC - 14%
€ 7,73 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,09
Il Cerreto

https://youtu.be/EzRCPLe_PxM
https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-il-cerreto-pomarance-pisa
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-farro-perlato-e-lenticchie-rosse-il-cerreto-32403
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-saraceno-il-cerreto-6777
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-piselli-il-cerreto-6776
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-farro-monococco-miglio-e-lenticchie-rosse-il-cerreto-32405
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-di-farro-monococco-il-cerreto-6773
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-tipo-2-di-grano-tenero-gentil-rosso-il-cerreto-8473
https://www.naturasi.it/prodotti/tempestine-di-farro-monococco-integrale-il-cerreto-43362
https://www.naturasi.it/prodotti/calamarata-di-farro-monococco-integrale-il-cerreto-43361
https://www.naturasi.it/search?q=rigatoni+di+monococco
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-monococco-integrale-il-cerreto-9910
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliolini-di-farro-il-cerreto-39042
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-di-farro-dicocco-il-cerreto-39041
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-di-grano-duro-antico-il-cerreto-42760
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-con-alga-spirulina-il-cerreto-42871
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

KETO BREAD

Giullari al miele

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 3,96

€ 15,84 al kg

250 g

€ 3,36
Probios 

Ciambelline 
con gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 28,28 al kg

€ 5,99

€ 33,28 al kg

4 x 45 g

€ 5,09
Probios 

Gallette di riso integrale 
con cioccolato fondente

SC - 15%
€ 50,40 al kg

€ 1,49

€ 59,60 al kg

25 g

€ 1,26
Probios 

Protein bar cioccolato fondente, 
peanuts butter

SC - 15%
€ 49,75 al kg

€ 2,35

€ 58,75 al kg

40 g

€ 1,99
Probios 

Keto bread, keto bread
ai semi

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Probios 

Biscotti all’avena integrale

SC - 15%
€ 15,24 al kg

€ 4,49

€ 17,96 al kg

250 g

€ 3,81
Probios 

https://www.naturasi.it/prodotti/keto-bread-probios-7538
https://www.naturasi.it/prodotti/keto-bread-ai-semi-probios-7537


pag 19
Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bevanda sorgo

SC - 20% € 2,75

1 litro

€ 2,20
NaturaSì

Provale tutte! negozi e aziende agricole bio

ingredienti bio italiani, senza zuccheri aggiunti,
e tutto il gusto della natura in un sorso!
Scopri le bevande di farro, sorgo e miglio,
perfette per la colazione, uno spuntino veloce
o per dare un tocco naturale
alle tue ricette in cucina.

Tre cereali,
un’unica anima

a casa tua

Bevande di miglio,
farro

1 litro

€ 2,75
NaturaSì

prodotto in offerta 
dal 29 ottobre al 2 dicembre 2025

prodotto in offerta 
dal 29 ottobre al 2 dicembre 2025

Bevanda di avena integrale

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-italiana-naturasi-12188
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-sorgo-italiano-naturasi-30110
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-miglio-italiano-naturasi-30108
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-farro-italiano-naturasi-30109
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Frollini semintegrale
con gocce di cioccolato

SC - 17%
€ 9,93 al kg

€ 3,60

€ 12,00 al kg

300 g

€ 2,98
NaturaSì

Frollini yogurt e nocciole

SC - 10%
€ 8,97 al kg

€ 2,99

€ 9,97 al kg

300 g

€ 2,69
NaturaSì

Frollino semintegrale
cacao e nocciole

SC - 10%
€ 8,97 al kg

€ 2,99

€ 9,97 al kg

300 g

€ 2,69
NaturaSì

Tartè di farro mela e cannella

SC - 11%
€ 13,65 al kg

€ 2,95

€ 15,36 al kg

192 g

€ 2,62
NaturaSì

Biscotti con fiocchi 
di avena e frutti rossi

SC - 10%
€ 9,00 al kg

€ 3,50

€ 10,00 al kg

350 g

€ 3,15
Il Fior di Loto

Biscotti con gocce
di cioccolato

SC - 10%
€ 9,26 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,24
Il Fior di Loto

Novellini Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 10,90 al kg

€ 3,85

€ 12,83 al kg

300 g

€ 3,27
Sottolestelle

Cuori mais riso
con gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 13,96 al kg

€ 4,11

€ 16,44 al kg

250 g

€ 3,49
Sottolestelle

Biscotti gioia

SC - 10%
€ 14,32 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,58

La Grande Via 
NaturaSì

Biscotti - avena integrale

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,51
Città del Sole

Wafers alla nocciola

SC - 10%
€ 20,08 al kg

€ 2,79

€ 22,32 al kg

125 g

€ 2,51
Città del Sole

Muffin al cacao
con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 17,82 al kg

€ 4,99

€ 19,80 al kg

4 x 42 g

€ 4,49
Le Piumette 

Plumcake grano saraceno e yogurt

SC - 13%
€ 19,28 al kg

€ 3,99

€ 22,17 al kg

4 x 45 g

€ 3,47
Città del Sole

Dolce focaccia

SC - 13%
€ 14,90 al kg

€ 6,90

€ 17,25 al kg

400 g

€ 5,96
Dai Fornai NaturaSì

Fette biscottate 
di farro integrale

SC - 10%
€ 14,83 al kg

€ 4,95

€ 16,50 al kg

300 g

€ 4,45
Borsa

https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-gocce-di-cioccolato-naturasi-40989
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-yogurt-e-nocciole-naturasi-11384
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-cacao-e-nocciole-naturasi-11644
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-limone-gioia-la-grande-via-naturasi-42749
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-gocce-di-cioccolato-fior-di-loto-700091
https://www.naturasi.it/prodotti/novellini-senatore-cappelli-sottolestelle-708751
https://www.naturasi.it/prodotti/novellini-senatore-cappelli-sottolestelle-708751
https://www.naturasi.it/prodotti/tarte-di-farro-mela-e-cannella-naturasi-30032
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-avena-integrale-la-citta-del-sole-37351
Wafers alla nocciola
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-al-cacao-con-gocce-di-cioccolato-le-piumette-28133
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-di-farro-integrale-borsa-37088
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

5 cereali croccanti

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
Baule Volante

Granola di avena integrale
con crusca e cioccolato

SC - 15%
€ 12,86 al kg

€ 5,30

€ 15,14 al kg

350 g

€ 4,50
Isola Bio

Ubergranola proteica mandorle 
nocciole anacardi, cioccolato fondente,
mela cannella

SC - 15%
€ 20,36 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 5,09
Ambrosiae

Ubergranola original,
original cioccolato fondente,
nocciole fave di cacao

SC - 15%
€ 19,52 al kg

€ 5,75

€ 23,00 al kg

250 g

€ 4,88
Ambrosiae

Soffioni di riso integrale e farro

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,97
NaturaSì

Gallette mais ottofile rosso
della langa - re vittorio

SC - 14%
€ 17,00 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

150 g

€ 2,55
Langalletta dAlba

Gallette di mais

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 1,99

€ 19,90 al kg

100 g

€ 1,69
NaturaSì

Mix frutta: uvetta di corinto, 
anacardi, mandorle e cocco

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
NaturaSì

Noci brasiliane

SC - 10%
€ 38,23 al kg

€ 16,99

€ 42,48 al kg

400 g

€ 15,29
NaturaSì

Barretta ai mirtilli, al cocco, al succo
di melagrana, alle arachidi e 
caramello - dark chocolate

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Taste of Nature

Barretta arachidi e sale rosa

SC - 18%
€ 50,00 al kg

€ 2,15

€ 61,43 al kg

35 g

€ 1,75
Più Bene

Barretta con cacao e ripieno 
morbido (42%) - alle arachidi, 
alle nocciole

SC - 15%
€ 84,80 al kg

€ 2,50

€ 100,00 al kg

25 g

€ 2,12
Baule Volante

Cioccolato fondente 70% 
con riso soffiato integrale

SC - 10%
€ 59,20 al kg

€ 1,65

€ 66,00 al kg

25 g

€ 1,48
Baule Volante

Castagne snack

SC - 15%
€ 23,76 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 5,94
Prima Colta

Uvetta sultanina

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 6,99

€ 13,98 al kg

500 g

€ 5,94
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-integrale-con-crusca-e-cioccolato-isola-bio-41413
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-naturasi-40549
https://www.naturasi.it/prodotti/5-crunchy-cereals-baule-volante-43444
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-mirtillo-nero-e-riso-soffiato-taste-of-nature-707200
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-cocco-mandorle-e-arachidi-taste-of-nature-827772
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-melagrana-anacardi-e-uvetta-taste-of-nature-828189
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-di-arachidi-con-cioccolato-e-cocco-taste-of-nature-828429
https://www.naturasi.it/prodotti/energy-bar-biologica-con-arachidi-e-sale-rosa-fonte-di-proteine-piu-bene-37498
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-cacao-e-ripieno-morbido-alle-arachidi-biologica-senza-glutine-baule-volante-5877
https://www.naturasi.it/prodotti/cioccolato-fondente-70-con-riso-soffiato-integrale-baule-volante-42991
https://www.naturasi.it/prodotti/castagne-snack-prima-colta-6677
https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-sultanina-500-g-naturasi-40537
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Zucchero panela

SC - 10% € 4,98

1 kg

€ 4,48
NaturaSì

Crema di arachidi croccanti

SC - 15%
€ 23,76 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 5,94
Rapunzel 

Crema arachidi 100%

SC - 16%
€ 20,75 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,15
NaturaSì

Crema cacao e nocciole

SC - 20%
€ 15,90 al kg

€ 7,95

€ 19,88 al kg

400 g

€ 6,36
NaturaSì

Crema di cocco e mandorle
con datteri

SC - 15%
€ 30,24 al kg

€ 8,90

€ 35,60 al kg

250 g

€ 7,56
Rapunzel 

Crema di cocco e nocciole
con datteri

SC - 15%
€ 29,56 al kg

€ 8,70

€ 34,80 al kg

250 g

€ 7,39
Rapunzel 

Crema di nocciole

SC - 20%
€ 39,94 al kg

€ 8,99

€ 49,94 al kg

180 g

€ 7,19
Achillea 

Crema di mandorle
bianche di sicilia

SC - 20%
€ 43,80 al kg

€ 10,95

€ 54,75 al kg

200 g

€ 8,76
Valdibella 

Miele di acacia

SC - 15%
€ 27,12 al kg

€ 7,98

€ 31,92 al kg

250 g

€ 6,78
Biobruni

Sciroppo d’acero grado A

SC - 15%
€ 33,92 al litro

€ 9,98

€ 39,92 al litro

250 ml

€ 8,48
Città del Sole

Composta di mirtilli

SC - 15%
€ 15,57 al kg

€ 5,50

€ 18,33 al kg

300 g

€ 4,67
NaturaSì

Fruttomio fichi

SC - 16%
€ 17,91 al kg

€ 4,70

€ 21,36 al kg

220 g

€ 3,94
Achillea 

Pane bauletto Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
Sottolestelle

Pistacchi tostati salati 
con guscio

SC - 14%
€ 39,93 al kg

€ 6,99

€ 46,60 al kg

150 g

€ 5,99
NaturaSì

Semi di zucca tostati

SC - 17%
€ 19,88 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 4,97
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-di-canna-integrale-1-kg-naturasi-8419
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-ai-fichi-achillea-35194
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-mirtilli-naturasi-40150
https://www.naturasi.it/prodotti/pansemi-senatore-cappelli-sottolestelle-707332
https://www.naturasi.it/prodotti/pistacchi-tostati-e-salati-150g-naturasi-11670
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-misti-tostati-naturasi-43236
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-e-nocciole-naturasi-40519
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pappa completa riso,
carote e salmone

SC - 14%
€ 13,41 al kg

€ 3,45

€ 15,68 al kg

220 g

€ 2,95
Hipp

Pappa di fiocchi di avena 
integrale: dopo i 4 mesi

SC - 15%
€ 14,40 al kg

€ 4,24

€ 16,96 al kg

250 g

€ 3,60
Holle

Frutta frullata pera e mela

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,35
Hipp

Omogeneizzato di carne - vitello,
carote e lenticchie

SC - 14%
€ 15,94 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

160 g

€ 2,55
Hipp

Polpa mela e albicocca,
Polpa mela e prugna

SC - 16%
€ 7,40 al kg

€ 1,77

€ 8,85 al kg

200 g

€ 1,48
Yo Frutta

Naturello mela, pera, pera banana

SC - 25%
€ 11,20 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2 x 100 g

€ 2,24
Achillea 

Tarallini turanicum

SC - 10%
€ 16,20 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 3,24
NaturaSì

Taralli Senatore Cappelli al sesamo

SC - 15%
€ 15,80 al kg

€ 4,65

€ 18,60 al kg

250 g

€ 3,95
Isola Coop. Soc.

Tartine tostate ai ceci, multicereali,
all’avena, al cocco

SC - 20%
€ 29,33 al kg

€ 5,50

€ 36,67 al kg

150 g

€ 4,40
Le Pain Des Fleurs

Crackers semintegrali
sesamo e rosmarino

SC - 10%
€ 11,88 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,97
NaturaSì

Crackers semintegrale di farro 
senza lievito salati

SC - 16%
€ 15,76 al kg

€ 4,70

€ 18,80 al kg

250 g

€ 3,94
Più Bene

Crackerini di farro con curcuma

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,80
Il Fior di Loto

Croutons - crostini di pane

SC - 10%
€ 17,90 al kg

€ 1,99

€ 19,90 al kg

100 g

€ 1,79
NaturaSì

Crocc-antiche gentil rosso con sale,
monococco e gentil rosso

SC - 10%
€ 28,70 al kg

€ 3,19

€ 31,90 al kg

100 g

€ 2,87
Il Cerreto

Tartine tostate alle nocciole

SC - 20%
€ 24,00 al kg

€ 4,50

€ 30,00 al kg

150 g

€ 3,60
Le Pain Des Fleurs

https://www.naturasi.it/search?q=Naturello
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-mela-e-prugna-yo-frutta-57280
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-e-mela-hipp-8049
https://www.naturasi.it/prodotti/pappa-completa-riso-carote-e-salmone-hipp-29979
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-vitello-hipp-8053
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-carote-e-lenticchie-hipp-29978
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-ai-ceci-le-pain-des-fleurs-35515
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-sesamo-e-rosmarino-naturasi-42304
https://www.naturasi.it/prodotti/crocc-antiche-gentil-rosso-con-sale-il-cerreto-10415
https://www.naturasi.it/prodotti/crocc-antiche-gentil-rosso-monococco-il-cerreto-10427
https://www.naturasi.it/search?q=Crackerini+di+farro+con+curcuma
Crackers semintegrale di farro senza lievito salati
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Cappelli - fusilli, , maccheroni, penne 
rigate, strozzapreti, mezze maniche 
trafilati al bronzo

SC - 15%
€ 4,42 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,21
Girolomoni

Cheesy - bastoncini al formaggio

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Biocroc

Triomix legumi croccanti paprika 
dolce, limone pepe

SC - 20%
€ 31,43 al kg

€ 1,65

€ 39,29 al kg

42 g

€ 1,32
Joypulia

Biosaurus naturali, al formaggio,
al ketchup

SC - 8%
€ 33,00 al kg

€ 1,80

€ 36,00 al kg

50 g

€ 1,65
Biosaurus

Fiocchi di ceci

SC - 16%
€ 11,08 al kg

€ 3,30

€ 13,20 al kg

250 g

€ 2,77
Più Bene

Grissini all’acqua

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
NaturaSì

Lingue di farro semintegrale

SC - 15%
€ 26,00 al kg

€ 3,98

€ 30,62 al kg

130 g

€ 3,38
NaturaSì

Cappelli - spaghetti, linguine

SC - 15%
€ 4,42 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,21
Girolomoni

Cappelli - tagliatelle nido

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,50
Girolomoni

Spaghetti, Orecchiette, Gramigna 
turanicum trafilati al bronzo

SC - 16%
€ 5,00 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,50
NaturaSì

Penne, Ditalini, Fusilli, Spaghetti 
integrali di farro

SC - 15%
€ 5,34 al kg

€ 3,15

€ 6,30 al kg

500 g

€ 2,67
La Terra e il Cielo

Ditalini con farina di avena 
integrale

SC - 15%
€ 8,62 al kg

€ 3,45

€ 10,15 al kg

340 g

€ 2,93
Più Bene

Mezzi rigatoni, Penne di avena

SC - 15%
€ 8,62 al kg

€ 3,45

€ 10,15 al kg

340 g

€ 2,93
Più Bene

Fusilli di ceci italiani, di piselli verdi, 
Sedanini di lenticchie rosse
ricco in proteine

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Più Bene

Foglie di grano saraceno

SC - 10%
€ 26,25 al kg

€ 3,50

€ 29,17 al kg

120 g

€ 3,15
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/foglie-di-grano-saraceno-baule-volante-7599
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-biologici-di-ceci-ricco-di-proteine-piu-bene-38745
https://www.naturasi.it/prodotti/cheesy-cheese-sticks-biocroc-42744
https://www.naturasi.it/prodotti/biosaurus-naturali-biosaurus-38975
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-farro-semintegrale-naturasi-42543
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-turanicum-naturasi-40556
https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-grano-turanicum-naturasi-40567
https://www.naturasi.it/prodotti/gramigna-di-grano-turanicum-naturasi-40574
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-senatore-cappelli-girolomoni-9204
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-senatore-cappelli-trafilate-al-bronzo-girolomoni-17281
https://www.naturasi.it/prodotti/maccheroni-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-32091
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-17282
https://www.naturasi.it/prodotti/strozzapreti-di-grano-duro-cappelli-girolomoni-42232
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-17283
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-di-grano-duro-cappelli-girolomoni-42231
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-grano-duro-cappelli-girolomoni-43695
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-avena-senza-glutine-piu-bene-41313
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-ceci-ricco-in-proteine-piu-bene-35679
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-piselli-verdi-ricco-in-proteine-piu-bene-29309
https://www.naturasi.it/prodotti/sedanini-biologici-di-lenticchie-rosse-ricco-in-proteine-piu-bene-29310
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pizzoccheri integrali I.G.P.

SC - 15%
€ 5,40 al kg

€ 3,18

€ 6,36 al kg

500 g

€ 2,70
Biovitagral

Cous cous integrale

SC - 15%
€ 4,54 al kg

€ 2,68

€ 5,36 al kg

500 g

€ 2,27
NaturaSì

Cous cous dell’orto

SC - 20%
€ 11,20 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,80
Biovita 

Farro spelta decorticato Demeter

SC - 15%
€ 4,58 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,29
Cascine Orsine 

Farro spelta perlato Demeter

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Cascine Orsine 

Paglia e fieno

SC - 16%
€ 9,88 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,47
1800 Pregiata Dimora

Riso arborio

SC - 15% € 6,95

1 kg

€ 5,90
NaturaSì

Riso ribe integrale per risotti

SC - 16% € 4,75

1 kg

€ 3,99
NaturaSì

Riso rosa marchetti semilavorato

SC - 15% € 6,20

1 kg

€ 5,27
NaturaSì

Riso tondo semilavorato
per minestre

SC - 18% € 4,85

1 kg

€ 3,97
NaturaSì

Tagliatelle

SC - 15%
€ 19,45 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,89
Più Bene

Filini, Maltagliati
all’uovo

SC - 15%
€ 9,52 al kg

€ 2,80

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,38
1800 Pregiata Dimora

Tortelli alla zucca

SC - 16%
€ 16,44 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,11
Baule Volante

Ravioli ai carciofi

SC - 16%
€ 16,72 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,18
Baule Volante

Tagliatelle all’uovo

SC - 17%
€ 7,96 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

250 g

€ 1,99
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-arborio-naturasi-43064
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-semilavorato-naturasi-43062
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-integrale-per-risotti-naturasi-41762
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-tondo-semilavorato-italiano-naturasi-43057
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-naturasi-40497
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-cascine-orsine-15118
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-cascine-orsine-15118
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-alluovo-naturasi-6825
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pizza margherita con farina 
integrale macinata a pietra
e lievito madre

SC - 17%
€ 14,62 al kg

€ 5,99

€ 17,62 al kg

340 g

€ 4,97
Artepizza

Ravioli radicchio e scamorza

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 22,40 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,48
Più Bene

Ravioli al brasato di seitan

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 4,70

€ 18,80 al kg

250 g

€ 3,97
La Spiga Bio

Farro precotto con olive,
pomodori e capperi

SC - 15%
€ 13,50 al kg

€ 3,50

€ 15,91 al kg

220 g

€ 2,97
Biovita 

Gnocchi di patate

SC - 12%
€ 8,68 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,47
NaturaSì

Gnocchi di patate alla zucca

SC - 13%
€ 9,23 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,69
NaturaSì

Vellutata di broccoli

SC - 10%
€ 8,59 al kg

€ 3,25

€ 9,56 al kg

340 g

€ 2,92
NaturaSì

Zuppa di lenticchie e zucca, di ceci 
e cavolo nero, di farro e ortiche

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

Base pizza, integrale

SC - 16%
€ 10,85 al kg

€ 5,99

€ 13,02 al kg

460 g

€ 4,99
 

Piadina di farro e avena

SC - 13%
€ 14,76 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,69
L’antica Cucina 

Cassone con pomodoro
e mozzarella a basso contenuto 
di lattosio

SC - 12%
€ 19,95 al kg

€ 4,55

€ 22,75 al kg

200 g

€ 3,99
L’Antica Cucina 

Polenta pronta cilindrica

SC - 15%
€ 3,30 al kg

€ 1,95

€ 3,90 al kg

500 g

€ 1,65
Pronta Polenta 

Farina per polenta integrale 
istantanea

SC - 15%
€ 4,24 al kg

€ 2,50

€ 5,00 al kg

500 g

€ 2,12
Baule Volante

Farina per polenta taragna 
istantanea

SC - 20%
€ 4,78 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,39
Biovitagral

https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-radicchio-e-scamorza-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-7500
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-alla-zucca-naturasi-42846
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-lenticchie-e-zucca-cereal-terra-39726
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-ceci-e-cavolo-nero-cereal-terra-39725
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-farro-e-ortiche-cereal-terra-39727
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-precotto-con-olive-pomodori-e-capperi-biovita-30178
https://www.naturasi.it/prodotti/cassone-di-grano-cappelli-con-mozzarella-e-pomodoro-lantica-cucina-27289
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-per-polenta-taragna-istantanea-biovitagral-17779
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Farina bianca di turanicum

SC - 18% € 4,85

1 kg

€ 3,97
NaturaSì

Farina di grano saraceno

SC - 16%
€ 5,54 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,77
NaturaSì

Farina di riso integrale

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 3,28

€ 6,56 al kg

500 g

€ 2,78
NaturaSì

Aida 3.3 per lievitati

SC - 15% € 3,70

1 kg

€ 3,14
Antico Molino Rosso

Farina di ceci - filiera

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Più Bene

Farina di piselli decorticati - filiera

SC - 15%
€ 7,23 al kg

€ 2,98

€ 8,51 al kg

350 g

€ 2,53
Più Bene

Farina di mandorle pelate

SC - 15%
€ 28,00 al kg

€ 4,95

€ 33,00 al kg

150 g

€ 4,20
Baule Volante

Lievito vanigliato per dolci

SC - 15%
€ 87,78 al kg

€ 3,72

€ 103,33 al kg

36 g

€ 3,16
Baule Volante

Olio extravergine di oliva

SC - 10%
€ 20,28 al litro

€ 16,90

€ 22,53 al litro

750 ml

€ 15,21
Bio Fattorie d’Italia

Olio di girasole

SC - 14%
€ 6,87 al litro

€ 5,99

€ 7,99 al litro

750 ml

€ 5,15
Eco Nature 

Insaporitore per pesce

SC - 10%
€ 149,67 al kg

€ 4,99

€ 166,33 al kg

30 g

€ 4,49

Giardino Botanico
dei Berici

Mix piccante

SC - 10%
€ 128,29 al kg

€ 4,99

€ 142,57 al kg

35 g

€ 4,49

Giardino Botanico
dei Berici

Shoyu

SC - 10% € 14,41

1 litro

€ 12,96
La Finestra Sul Cielo

Olio di semi di lino

SC - 15%
€ 12,74 al litro

€ 7,50

€ 15,00 al litro

500 ml

€ 6,37
Bio Fattorie d’Italia

Aceto di mele

SC - 15%
€ 3,96 al litro

€ 3,50

€ 4,67 al litro

750 ml

€ 2,97
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-bianca-di-grano-triticum-turanicum-naturasi-5729
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-saraceno-italiano-naturasi-43561
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-riso-integrale-italiano-naturasi-43368
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biologica-di-ceci-ricco-di-proteine-piu-bene-34204
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biologica-di-piselli-ricco-di-proteine-piu-bene-34203
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-mandorle-pelate-baule-volante-39898
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-vanigliato-per-dolci-baule-volante-39135
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-di-lino-italiano-bio-fattorie-ditalia-30285
https://www.naturasi.it/prodotti/shoyu-salsa-di-soia-la-finestra-sul-cielo-827498
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Una passata dalla 
consistenza morbida 
e vellutata, ottenuta 
esclusivamente da pomodori 
italiani, lavorati entro 24 ore 
dalla raccolta in campo,
che avviene solo quando 
sono maturi al punto giusto.

€ 3,04/kg

€3,04

€ 3,58/kg

 €1,79

NaturaSì
Passata di 
pomodoro
500 g

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

Pesto vegetale senza aglio
con basilico genovese DOP

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Sugo alle verdure

SC - 17%
€ 13,00 al kg

€ 2,98

€ 15,68 al kg

190 g

€ 2,47
NaturaSì

Pesto ai funghi porcini

SC - 20%
€ 33,17 al kg

€ 4,98

€ 41,50 al kg

120 g

€ 3,98
Cereal Terra

Pesto alla genovese vegan

SC - 16%
€ 30,31 al kg

€ 4,70

€ 36,15 al kg

130 g

€ 3,94
Macina Bio

Pesto di rucola

SC - 15%
€ 36,92 al kg

€ 5,65

€ 43,46 al kg

130 g

€ 4,80
Macina Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-2x210g-naturasi-10944
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-naturasi-40577
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-verdure-naturasi-42836
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-ai-funghi-porcini-cereal-terra-39468
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pesto siciliano

SC - 15%
€ 29,38 al kg

€ 4,50

€ 34,62 al kg

130 g

€ 3,82
Terre E Tradizioni

Olive verdi a rondelle in salamoia 

SC - 15%
€ 20,64 al kg

€ 3,40

€ 24,29 al kg

280g/140g sgocc

€ 2,89
Biorganica Nuova

Olive verdi bella di cerignola 

SC - 15%
€ 13,45 al kg

€ 9,50

€ 15,83 al kg

950g/600g sgocc

€ 8,07
Biorganica Nuova

Olive nere denocciolate in 
salamoia 

SC - 20%
€ 13,84 al kg

€ 6,40

€ 17,30 al kg

680g/370sgocc

€ 5,12
Biorganica Nuova

Mix olive aperitivo

SC - 15%
€ 13,64 al kg

€ 4,50

€ 16,07 al kg

280 g

€ 3,82
Biorganica Nuova

Olive riviera con
olio extravergine di oliva

SC - 15%
€ 13,55 al kg

€ 15,15

€ 15,95 al kg

950 g

€ 12,87
Biorganica Nuova

Borlotti lessati 

SC - 25%
€ 5,29 al kg

€ 1,70

€ 7,08 al kg

400g/240g sgocc. 

€ 1,27
Chef Organic

Ceci neri con zenzero

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Fagioli cannellini al naturale  

SC - 17%
€ 9,05 al kg

€ 2,40

€ 10,91 al kg

300g/220g sgocc. 

€ 1,99
NaturaSì

Gomasio pack famiglia

SC - 15%
€ 22,80 al kg

€ 8,05

€ 26,83 al kg

300 g

€ 6,84
Baule Volante

Hummus di ceci e zafferano

SC - 10%
€ 14,89 al kg

€ 2,98

€ 16,56 al kg

180 g

€ 2,68
Baule Volante

Insalata russa

SC - 15%
€ 19,80 al kg

€ 3,50

€ 23,33 al kg

150 g

€ 2,97
Baule Volante

Brodo vegetale in polvere

SC - 20%
€ 19,16 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 4,79
Rapunzel 

Brodo vegetale in polvere senza 
lievito aggiunto

SC - 20%
€ 17,20 al kg

€ 10,75

€ 21,50 al kg

500 g

€ 8,60
Rapunzel 

Dado vegetale senza lievito 
aggiunto

SC - 20%
€ 29,88 al kg

€ 2,99

€ 37,38 al kg

80 g

€ 2,39
Rapunzel 

https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-ai-funghi-porcini-cereal-terra-39468
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-olive-aperitivo-bio-organica-italia-6672
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-neri-con-zenzero-naturasi-6765
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-al-naturale-in-vetro-naturasi-42460
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tempeh

SC - 11%
€ 17,75 al kg

€ 3,20

€ 20,00 al kg

160 g

€ 2,84
NaturaSì

Straccetti speziati plant based

SC - 11%
€ 19,17 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

180 g

€ 3,45
NaturaSì

Tofu erbe premium

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 2,50

€ 16,67 al kg

150 g

€ 2,12
Sun Soy Food

Tofu naturale

SC - 8%
€ 10,84 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,71
Biolab 

Tofè - tofu fermentato naturale

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Taifun 

Seitan alla milanese

SC - 8%
€ 30,53 al kg

€ 4,98

€ 33,20 al kg

150 g

€ 4,58
Biolab 

Fette di veg-roastbeef

SC - 8%
€ 33,88 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,71
Biolab 

Pancetta vegetale a cubetti

SC - 15%
€ 20,67 al kg

€ 3,65

€ 24,33 al kg

150 g

€ 3,10
Regina Verde

But better - margarina vegetale

SC - 15%
€ 12,72 al kg

€ 3,75

€ 15,00 al kg

250 g

€ 3,18
Vitaquell

Buvè - preparazione fermentata
a base di anacardi

SC - 15%
€ 26,48 al kg

€ 3,90

€ 31,20 al kg

125 g

€ 3,31
Buvè

Mozzarisella ”le fettine”
al basilico, gusto saporito

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Spalmarisella

SC - 15%
€ 20,67 al kg

€ 3,65

€ 24,33 al kg

150 g

€ 3,10
Spalmarisella

Fermentino di anacardi con erba 
cipollina, a base di anacardi

SC - 15%
€ 42,30 al kg

€ 4,98

€ 49,80 al kg

100 g

€ 4,23
Casa del Fermentino

Mandorella gourmet
olive e carciofi

SC - 20%
€ 21,78 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,92
Fattoria della Mandorla

Mandorino

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Fattoria della Mandorla

https://www.naturasi.it/prodotti/buve-preparazione-fermentata-a-base-di-anacardi-buve-7388
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-naturasi-9051
https://www.naturasi.it/prodotti/straccetti-speziati-plant-based-naturasi-11525
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-al-naturale-biolab-55090
https://www.naturasi.it/search?q=Fermentino
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offerte
dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Verdure mix ”asia” 
surgelate per wok

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
Bio Inside

Patate fritte surgelate

SC - 15%
€ 6,87 al kg

€ 4,85

€ 8,08 al kg

600 g

€ 4,12
Natural Cool

Funghi porcini cubettati

SC - 15%
€ 28,30 al kg

€ 9,99

€ 33,30 al kg

300 g

€ 8,49
Urbani Funghi

Filetti di tonno
in olio extravergine di oliva

SC - 14%
€ 39,55 al kg

€ 9,20

€ 46,00 al kg

200 g

€ 7,91
Iasa

Burger di salmone selvaggio 
sockeye

SC - 15%
€ 37,06 al kg

€ 6,98

€ 43,63 al kg

160 g

€ 5,93
Salmon & Co

Filetti di acciughe del cantabrico

SC - 15%
€ 176,04 al kg

€ 9,95

€ 207,29 al kg

48 g

€ 8,45
Naturaqua

Salmone selvaggio argentato 
affumicato

SC - 10%
€ 269,80 al kg

€ 29,98

€ 299,80 al kg

100 g

€ 26,98
Scandia

Salmone scozzese affumicato
taglio sashimi

SC - 15%
€ 116,63 al kg

€ 10,98

€ 137,25 al kg

80 g

€ 9,33
Salmon & Co

Uova fresche

SC - 15% € 3,60
€ 3,06
Liberovo

Uova fresche bianche

SC - 15% € 2,90
€ 2,46
Cascina Mana

Falafel tradizionale vegan

SC - 15%
€ 19,55 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,91
Soto

Polpettine di bovino

SC - 15% € 27,30

al kg

€ 23,20
Querceta

Antipasto italiano tris preaffettato

SC - 15%
€ 52,89 al kg

€ 5,60

€ 62,22 al kg

90 g

€ 4,76
Primavera

Salame milano preaffettato

SC - 15%
€ 59,43 al kg

€ 4,90

€ 70,00 al kg

70 g

€ 4,16
Primavera

Spinaci foglia su foglia,
Fagiolini finissimi surgelati

SC - 14%
€ 6,58 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 2,96
Orto Campestre

https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-acciughe-del-cantabrico-in-olio-extravergine-oliva-naturaqua-32663
https://www.naturasi.it/prodotti/fish-burger-di-filetto-di-salmone-selvaggio-salmon-co-39737
https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-scozzese-affumicato-taglio-sashimi-salmon-co-36527
https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-selvaggio-argentato-affumicato-scandia-17491
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-in-olio-extravergine-di-oliva-iasa-22721
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/polpettine-misto-di-bovino-e-suino-querceta-37718
https://www.naturasi.it/prodotti/falafel-tradizionale-soto-12156
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Hamburger di bovino

SC - 15%
€ 23,35 al kg

€ 5,50

€ 27,50 al kg

200 g

€ 4,67
Bio Alleva

Pollo - sovracoscia

SC - 15% € 17,15

al kg

€ 14,57
Bio Alleva

Pollo - sovracoscia, fusi

SC - 15% € 17,15

al kg

€ 14,57
Bio Alleva

Salsiccia di pollo e tacchino

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 7,80

€ 26,00 al kg

300 g

€ 6,63
Bio Alleva

https://www.naturasi.it/prodotti/hamburger-di-bovino-bioalleva-42137
https://www.naturasi.it/prodotti/sovracoscia-di-pollo-bioalleva-17337
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Parmigiano reggiano DOP, 
con latte prodotto di montagna

SC - 15% € 44,50

al kg

€ 37,82

Antico Caseificio 
Pompeano

Parmigiano reggiano DOP mezzano, 
con latte prodotto di montagna

SC - 15% € 35,20

al kg

€ 29,92

Antico Caseificio 
Pompeano

Formaggio da tavola e da grattugia 
delattosato (lattosio <0,01%)

SC - 15%
€ 26,63 al kg

€ 9,45

€ 31,50 al kg

300 g

€ 7,99
Bio Voglia

Scamorza lavorazione manuale

SC - 12% € 2,50

all'etto

€ 2,20

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Caciotta di capra
affinata al timo

SC - 15% € 4,35

all'etto

€ 3,70
Latteria Perenzin 

Gouda a fette

SC - 13%
€ 26,60 al kg

€ 4,60

€ 30,67 al kg

150 g

€ 3,99
Andechser 

Grancotto alta qualit
senza nitriti aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Wurstel di tacchino

SC - 20%
€ 24,50 al kg

€ 4,90

€ 30,63 al kg

160 g

€ 3,92
Le Biodelizie

Petto di pollo al forno preaffettato 
in rotolino

SC - 15%
€ 51,50 al kg

€ 4,85

€ 60,63 al kg

80 g

€ 4,12
Le Biodelizie

Caciotta pavese

SC - 10% € 2,65

all'etto

€ 2,39
Cascine Orsine 

Crescenza

SC - 10% € 21,65

al kg

€ 19,48
Cascine Orsine 

Robiolina

SC - 10% € 1,88

all'etto

€ 1,69
Cascine Orsine 

Rotolino di formaggio fresco di 
capra mirtillo rosso & ginepro

SC - 15%
€ 32,70 al kg

€ 3,85

€ 38,50 al kg

100 g

€ 3,27
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra alle erbe

SC - 15%
€ 31,00 al kg

€ 3,65

€ 36,50 al kg

100 g

€ 3,10
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra

SC - 15%
€ 29,70 al kg

€ 3,50

€ 35,00 al kg

100 g

€ 2,97
Burghof

https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-tacchino-le-biodelizie-28898
https://www.naturasi.it/prodotti/parmigiano-reggiano-dop-30-mesi-antico-caseificio-pompeano-33741
https://www.naturasi.it/prodotti/parmigiano-reggiano-dop-antico-caseificio-pompeano-33823
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-delattosato-a-pasta-dura-da-grattugia-bio-voglia-27345
https://www.naturasi.it/prodotti/caciotta-pavese-di-mucca-cascine-orsine-15384
https://www.naturasi.it/prodotti/scamorza-lavorata-a-mano-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-25159
https://www.naturasi.it/prodotti/petto-di-pollo-al-forno-preaffettato-in-rotolino-le-biodelizie-22801
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Formaggio spalmabile delattosato 
alle erbe (lattosio <0,1%)

SC - 15%
€ 19,93 al kg

€ 3,55

€ 23,67 al kg

150 g

€ 2,99
Zuger

Formaggio spalmabile senza 
lattosio (lattosio <0,1%)

SC - 15%
€ 19,80 al kg

€ 3,50

€ 23,33 al kg

150 g

€ 2,97
Zuger

Robiola

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78

San Michele 
Le Terre di Ecor

Mozzarella 
fior di latte

SC - 12%
€ 18,90 al kg

€ 2,15

€ 21,50 al kg

100 g

€ 1,89

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ricotta 
fresca

SC - 12%
€ 13,10 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,62

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ricotta vaccina 
fresca da latte fieno

SC - 15%
€ 11,90 al kg

€ 2,80

€ 14,00 al kg

200 g

€ 2,38
Ca’ Verde 

Punta di brie

SC - 10%
€ 23,31 al kg

€ 4,15

€ 25,94 al kg

160 g

€ 3,73
Paturages Comtois

Latte UHT parzialmente scremato

SC - 15%
€ 2,46 al litro

€ 1,45

€ 2,90 al litro

500 ml

€ 1,23
Cascina Bianca 

Latte UHT intero

SC - 15%
€ 2,66 al litro

€ 1,57

€ 3,14 al litro

500 ml

€ 1,33
Cascina Bianca 

Latte parzialmente scremato, 
intero più a lungo

SC - 15% € 2,60

1 litro

€ 2,21
Cansiglio

Latte di asina 
in polvere

SC - 10%
€ 359,50 al kg

€ 39,95

€ 399,50 al kg

100 g

€ 35,95
Montebaducco Pharma

Stracciatella

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Querceta

Panna da montare senza lattosio 
(lattosio <0,1%)

SC - 10%
€ 12,60 al kg

€ 2,80

€ 14,00 al kg

200 g

€ 2,52
Berchtesgadener Land

Latte fermentato vellutato naturale

SC - 13%
€ 5,98 al kg

€ 3,45

€ 6,90 al kg

500 g

€ 2,99
Andechser 

Panna cotta ai mirtilli,
al caffè

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,82
Cascina Bianca 

https://www.naturasi.it/prodotti/robiola-san-michele-le-terre-di-ecor-39449
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-fresco-spalmabile-senza-lattosio-zuger-35839
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-vaccina-da-lattefieno-stg-ca-verde-33299
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-biologico-parzialmente-scremato-cascina-bianca-34835
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-intero-500-ml-cascina-bianca-34836
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-cansiglio-28495
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-dellaltopiano-del-cansiglio-28496
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-capra-biobruni-13380
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Yogurt intero da latte da fieno 
arancia e caramello, al mango

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

250 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Dessert al cioccolato
con latte di pecora

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,68
Bergerie

Yogurt di latte di capra

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Biobruni

Yogurt magro agli agrumi,
con mirtilli in pezzi, alla vaniglia

SC - 15%
€ 7,88 al kg

€ 2,32

€ 9,28 al kg

250 g

€ 1,97
Cascine Orsine 

Yogurt intero al mirtillo,
alla pesca, all’arancia

SC - 15%
€ 8,46 al kg

€ 2,79

€ 9,96 al kg

280 g

€ 2,37
Il Cerreto

Yogurt magro compatto 
all’albicocca, ai frutti di bosco

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35

€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14
Cascina Bianca 

Yogurt intero alla nocciola

SC - 15%
€ 9,84 al kg

€ 1,45

€ 11,60 al kg

125 g

€ 1,23
Cascina Bianca 

Yogurt mirtillo

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

250 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt greco
al mirtillo, al miele

SC - 15%
€ 16,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

150 g

€ 2,54
Kourellas

Yogurt greco intero al naturale

SC - 12%
€ 16,13 al kg

€ 2,75

€ 18,33 al kg

150 g

€ 2,42
Kourellas

Dessert di soia al mirtillo e ciliegia

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Sojade mango

SC - 20%
€ 7,95 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,18
Sojade

Skyr naturale

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
Sojade

Dessert di mandorla al mango,
alla vaniglia

SC - 15%
€ 9,33 al kg

€ 1,98

€ 11,00 al kg

180 g

€ 1,68
My Love My Life

Dessert soia
albicocca, mirtillo

SC - 20%
€ 11,47 al kg

€ 2,15

€ 14,33 al kg

150 g

€ 1,72
Sojade

https://www.naturasi.it/prodotti/panna-senza-lattosio-berchtesgadener-land-26093
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-nocciola-cascina-bianca-38103
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-13861
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-mango-antico-podere-bernardi-7835
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-greco-intero-al-naturale-kourellas-35960
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-vaniglia-cascine-orsine-28556
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-con-mirtilli-in-pezzi-cascine-orsine-28555
https://www.naturasi.it/prodotti/skyr-vegano-al-naturale-sojade-12806
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-e-ciliegia-sojade-39369
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-mandorla-vaniglia-my-love-my-life-36485
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Bio soya - dessert di soia
al cacao, vaniglia

SC - 15%
€ 8,65 al kg

€ 2,65

€ 10,19 al kg

260 g

€ 2,25
The Bridge 

Coppetta con cacao con cuore
di morbida crema con mandorle, 
con arachidi

SC - 15%
€ 84,80 al kg

€ 2,50

€ 100,00 al kg

25 g

€ 2,12
Baule Volante

Tenerina duo

SC - 15%
€ 75,00 al kg

€ 1,79

€ 89,50 al kg

20 g

€ 1,50
Rizzati

Multinatur

SC - 15%
€ 6,97 al litro

€ 5,75

€ 8,21 al litro

700 ml

€ 4,88
Voelkel 

Pera, Albicocca

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

600 ml

€ 2,50
NaturaSì

Bevanda mela e mirtillo

SC - 16%
€ 4,47 al litro

€ 3,20

€ 5,33 al litro

600 ml

€ 2,68
NaturaSì

Acqua tonica, Aranciata,
Limonata

SC - 15%
€ 4,40 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4 x 275 ml

€ 4,84
Baule Volante

Limonata fermentata

SC - 17%
€ 6,57 al litro

€ 5,95

€ 7,93 al litro

750 ml

€ 4,93
Karma

Kombucha zenzero

SC - 15% € 7,20

1 litro

€ 6,12
Karma

Shot zenzero

SC - 15%
€ 16,68 al litro

€ 5,50

€ 19,64 al litro

280 ml

€ 4,67
Voelkel 

Sidro di mela,
sambuco e menta U’go

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Melchiori

Birra IPA 
”Ipalù”

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Càbarley

Birrarossa
”Fred”

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Càbarley

Miscela di caffè 100% arabica 
decaffeinato - aquae

SC - 10%
€ 44,95 al kg

€ 9,99

€ 49,95 al kg

200 g

€ 8,99
Morettino

Caffè in grani terrae 100% arabica

SC - 15%
€ 40,80 al kg

€ 9,60

€ 48,00 al kg

200 g

€ 8,16
Morettino

https://www.naturasi.it/prodotti/bio-soya-dessert-di-soia-al-cacao-the-bridge-6450
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-soya-dessert-di-soia-alla-vaniglia-the-bridge-11897
https://www.naturasi.it/prodotti/coppetta-con-cacao-con-cuore-di-morbida-crema-con-mandorle-baule-volante-5876
https://www.naturasi.it/prodotti/coppetta-con-cacao-ripiena-di-crema-di-arachidi-baule-volante-5875
https://www.naturasi.it/prodotti/torta-tenerina-duo-al-cioccolato-fondente-rizzati-37286
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-naturasi-43067
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-fermentata-karma-12816
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-zenzero-karma-37183
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-fred-rossa-ca-barley-38113
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-ipa-lu-alta-fermentazione-ca-barley-38114
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mele-ugo-melchiori-32303
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-decaffeinato-aquae-100-arabica-morettino-37207
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-in-grani-terrae-100-arabica-morettino-10912
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Vino bianco prosecco DOC 
frizzante ”bacaro”, Perlage

SC - 15%
€ 9,32 al litro

€ 8,25

€ 11,00 al litro

750 ml

€ 6,99
Perlage 

Vino bianco grechetto Umbria IGT

SC - 15%
€ 9,23 al litro

€ 8,15

€ 10,87 al litro

750 ml

€ 6,92
Moretti Omero

Veneto IGT novello 2024
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 9,85 al litro

€ 8,70

€ 11,60 al litro

750 ml

€ 7,39
Pizzolato

Vino rosso Piceno DOC

SC - 15%
€ 9,05 al litro

€ 7,99

€ 10,65 al litro

750 ml

€ 6,79

Cantina dei Colli 
Ripani

Rosso toscano IGT ciliegiolo

SC - 15%
€ 10,76 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,07
Fattoria di Romignano

Vino quotidiano
rosso, rosato, bianco

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Yogi tea zenzero limone

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

  

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Yogi tea detox

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Infuso menta piperita

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Yogi tea relax calma interiore, 
abbraccio della sera,
piacere del respiro

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Orzo mondo tostato e macinato

SC - 17%
€ 5,69 al kg

€ 2,40

€ 6,86 al kg

350 g

€ 1,99
La Terra e Cielo

Vino rosso Veneto corvina IGT 
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 11,32 al litro

€ 9,99

€ 13,32 al litro

750 ml

€ 8,49
La Cappuccina

Vino rosso Terre di Giano
Umbria IGT

SC - 15%
€ 9,23 al litro

€ 8,15

€ 10,87 al litro

750 ml

€ 6,92
Moretti Omero

Vino rosso lagrein DOC Trentino

SC - 15%
€ 15,01 al litro

€ 13,25

€ 17,67 al litro

750 ml

€ 11,26
Cantina Di Aldeno

https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-calma-interiore-yogi-tea-25579
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-abbraccio-della-sera-finocchio-camomilla-e-valeriana-yogi-tea-25537
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-eucalipto-basilico-e-timo-piacere-del-respiro-yogi-tea-25578
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-zenzero-limone-yogi-tea-25595
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-detox-yogi-tea-25582
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-felicita-di-erbe-e-spezie-ayurvediche-yogi-tea-25551
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-veneto-igt-novello-senza-solfiti-aggiunti-cantina-pizzolato-24094
https://www.naturasi.it/prodotti/grechetto-dellumbria-igt-moretti-omero-24077
https://www.naturasi.it/prodotti/rosso-toscano-igt-ciliegiolo-fattoria-di-romignano-43133
https://www.naturasi.it/prodotti/piceno-doc-rosso-cantina-dei-colli-ripani-29322
https://www.naturasi.it/search?q=Vino+quotidiano
https://www.naturasi.it/prodotti/ciliegiolo-terre-di-giano-umbria-rosso-igt-moretti-omero-24074
https://www.naturasi.it/prodotti/lagrein-doc-del-trentino-cantina-di-aldeno-28634
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Avena drink
bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6 x 1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bevanda di riso integrale
bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6 x 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Rice natural premium
bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bevanda 3 noci

SC - 15% € 3,98

1 litro

€ 3,38
Isola Bio

Bevanda a base di avena
con cacao

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
Isola Bio

Bevanda cocco barista

SC - 15% € 3,30

1 litro

€ 2,80
Isola Bio

Bevanda di avena banana e cacao

SC - 20%
€ 5,72 al litro

€ 1,79

€ 7,16 al litro

250 ml

€ 1,43
The Bridge 

Bio avena drink

SC - 15% € 2,99

1 litro

€ 2,54
The Bridge 

Bio rice drink mandorla

SC - 15%
€ 6,08 al litro

€ 1,79

€ 7,16 al litro

250 ml

€ 1,52
The Bridge 

Bio rice drink naturale

SC - 15%
€ 6,08 al litro

€ 1,79

€ 7,16 al litro

250 ml

€ 1,52
The Bridge 

Bio rice drink naturale

SC - 15% € 2,90

1 litro

€ 2,46
The Bridge 

Miglio drink

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Latte di mandorla

SC - 15% € 5,25

1 litro

€ 4,46
Valdibella 

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-3-noci-isola-bio-6240
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-a-base-di-avena-con-cacao-isola-bio-41634
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-the-bridge-55590
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-avena-natural-the-bridge-13058
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-mandorla-mini-the-bridge-33374
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-banana-e-cacao-the-bridge-8284
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Gatto hydration  - brodo 
di tonno

SC - 15%
€ 16,60 al kg

€ 0,98

€ 19,60 al kg

50 g

€ 0,83
Almo Nature

Gatto hydration - brodo
di sardine

SC - 15%
€ 16,60 al kg

€ 0,98

€ 19,60 al kg

50 g

€ 0,83
Almo Nature

Gatto sterilizzato - tonno
del Pacifico

SC - 16%
€ 19,80 al kg

€ 1,19

€ 23,80 al kg

50 g

€ 0,99
Almo Nature

Gatto hydration - brodo
di salmone con filetti di salmone

SC - 15%
€ 16,60 al kg

€ 0,98

€ 19,60 al kg

50 g

€ 0,83
Almo Nature

Gatto sterilizzato - tonno 
dell’Atlantico

SC - 16%
€ 19,80 al kg

€ 1,19

€ 23,80 al kg

50 g

€ 0,99
Almo Nature

Gatto urinary - tonno del Pacifico 
con mirtilli

SC - 15%
€ 21,80 al kg

€ 1,29

€ 25,80 al kg

50 g

€ 1,09
Almo Nature

Gatto urinary - tonno dell’Atlantico 
con mirtilli

SC - 15%
€ 21,80 al kg

€ 1,29

€ 25,80 al kg

50 g

€ 1,09
Almo Nature

https://www.naturasi.it/prodotti/hydration-help-brodo-di-tonno-con-filetti-di-tonno-almo-nature-30349
https://www.naturasi.it/prodotti/hydration-help-brodo-di-sardine-almo-nature-30344
https://www.naturasi.it/prodotti/hydration-help-brodo-di-salmone-con-filetti-di-salmone-almo-nature-30343
https://www.naturasi.it/prodotti/sterilised-tonno-dellatlantico-almo-nature-30346
https://www.naturasi.it/prodotti/sterilised-tonno-del-pacifico-almo-nature-30345


Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DAL 29 OTTOBRE AL 02 DICEMBRE 2025

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

Disponibile in versione
 Forte e Junior*

Rinforza le tue
difese naturali con 

Immunolene
di Biosline

-15%
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

offerte
ERBORISTERIA
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Acerola

SC - 15%
€ 378,25 al kg

€ 17,80

€ 445,00 al kg

40 g

€ 15,13
Raab

Colilen

SC - 10%
€ 618,75 al kg

€ 38,50

€ 687,50 al kg

56 g - 96 opercoli

€ 34,65
Aboca

Immulene forte

SC - 15% € 19,00

20 capsule

€ 16,15
Bios Line

Immulene junior

SC - 15%
€ 80,75 al litro

€ 19,00

€ 95,00 al litro

200 ml

€ 16,15
Bios Line



Verso l'autunno, riscopriamo  i gesti più semplici 

71
31

Settembre - Ottobre 2025
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

Obiettivo di novembre: regalati 
momenti di coccola con le nostre 
proposte di Bellezza Naturale.
Siamo nel cuore dell’autunno, in 
questa stagione di passaggio, è 
importante dedicare del tempo a noi 
stessi: corpo e mente hanno bisogno 
di prepararsi al cambiamento e per 

farlo è fondamentale rinforzarci 
senza dimenticare di coccolarci con 
dolcezza.

Nella sezione Bellezza Naturale 
del NaturaSì Magazine troverai 
tanti utili consigli di beauty routine
e life style.

Coccole d'autunno

Skin food
- balsamo labbra riparatore

SC - 25%
€ 653,75 al litro

€ 6,98

€ 872,50 al litro

8 ml

€ 5,23
Weleda

Skin food e Skin food light 
- trattamento intensivo viso e corpo

SC - 25%
€ 119,73 al litro

€ 11,98

€ 159,73 al litro

75 ml

€ 8,98
Weleda

Skin food e Skin food light
- nutrimento intensivo per viso e corpo

SC - 25%
€ 224,33 al litro

€ 8,98

€ 299,33 al litro

30 ml

€ 6,73
Weleda

Skin food
- burro corpo extra nutriente

SC - 25%
€ 94,47 al litro

€ 18,90

€ 126,00 al litro

150 ml

€ 14,17
Weleda

Vitamina B12+D3

SC - 15%
€ 181,33 al kg

€ 19,20

€ 213,33 al kg

90 g

€ 16,32
Raab

Neutral & Delicate
crema viso Q10

SC - 15%
€ 202,20 al litro

€ 11,90

€ 238,00 al litro

50 ml

€ 10,11
Bio Happy

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-q10-neutral-delicate-bio-happy-43399
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-q10-neutral-delicate-bio-happy-43399


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Una crema ricca ma non 
untuosa ideale per donare 
morbidezza e protezionea 
mani secche e screpolate. 
Arricchita con olio essenziale 
di tea tree biologico. € 59,60/litro

€5,96

€ 70,00/litro

 €3,50

Bio Happy
Neutral & Delicate
crema mani tea tree
50 ml

pag 42

dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Oyuna blu - siero viso night 
enotera

SC - 15%
€ 963,33 al litro

€ 34,00

€ 1133,33 al litro

30 ml

€ 28,90
Oyuna

Oyuna night - crema viso night 
enotera

SC - 15%
€ 595,00 al litro

€ 35,00

€ 700,00 al litro

50 ml

€ 29,75
Oyuna

Vitaminica - crema viso VIT E+Q10, 
notte leggera VIT A

SC - 15%
€ 457,20 al litro

€ 26,90

€ 538,00 al litro

50 ml

€ 22,86
Bioearth

Clean beauty - latte detergente

SC - 20%
€ 111,47 al litro

€ 20,90

€ 139,33 al litro

150 ml

€ 16,72
Oyuna

Clean beauty - tonico spray viso

SC - 20%
€ 119,93 al litro

€ 22,50

€ 150,00 al litro

150 ml

€ 17,99
Oyuna

Mosqueta’s rose - crema anti-age 
ultra dolce giorno e notte

SC - 20%
€ 504,00 al litro

€ 31,50

€ 630,00 al litro

50 ml

€ 25,20
Italchile

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-rigenerante-notturna-enotera-oyuna-night-oyuna-41832
https://www.naturasi.it/prodotti/clean-beauty-latte-detergente-oyuna-7348
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-vitamina-e-q10-bioearth-9095
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-notte-leggera-vitamina-a-bioearth-9099


sul 2° pezzo

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

-30%
Ecosì è la linea ecologica 
del marchio Pierpaoli di 
Senigallia, attivo dalla fine 
degli anni 30 nel settore 
igiene della persona, 
cosmesi e detergenza casa. 
Una storia aziendale fatta 
di dedizione e passione, 
che ha attraversato diverse 
generazioni con la volontà di 
sviluppare un prodotto con 
materie prime ecologiche, 
biologiche ed equosolidali.

€ 14,46/litro

€14,46

€ 17,00/litro

 €8,50

EcoSì
Shampoo capelli 
grassi
500 ml

 
LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER:
Shampoo capelli secchi; Shampoo lavaggi frequenti.
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sapone liquido mani neutro

SC - 15%
€ 20,97 al litro

€ 7,40

€ 24,67 al litro

300 ml

€ 6,29
Sonett 

Dentifricio alla salvia

SC - 15%
€ 95,20 al litro

€ 8,41

€ 112,13 al litro

75 ml

€ 7,14
Argital 

Dentifricio omeobital
anice e limone

SC - 15%
€ 96,80 al litro

€ 8,55

€ 114,00 al litro

75 ml

€ 7,26
Argital 

L’altro collutorio

SC - 15%
€ 125,20 al litro

€ 14,74

€ 147,40 al litro

100 ml

€ 12,52
Argital 

Men - gel detergente viso 2in1

SC - 20%
€ 87,60 al litro

€ 10,95

€ 109,50 al litro

100 ml

€ 8,76
Weleda

Baby - babywash corpo e capelli 
alla calendula

SC - 20%
€ 43,60 al litro

€ 10,90

€ 54,50 al litro

200 ml

€ 8,72
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-alla-salvia-argital-17841
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-omeobital-argital-17845
https://www.naturasi.it/prodotti/collutorio-con-gel-di-argilla-verde-acqua-dargento-e-ananas-argital-27645
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-liquido-neutro-per-mani-viso-e-corpo-sonett-18244
https://www.naturasi.it/prodotti/babywash-bagnetto-corpo-e-capelli-alla-calendula-weleda-40102


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Districante e nutriente grazie 
al burro di Karité, con succo 
di Aloe Vera dalle proprietà 
lenitive e idratanti. Contiene 
anche olio essenziale 
biologico di arancio, per 
capelli morbidi
e delicatamente profumati.

€ 20,40/litro

€8,68
€ 17,36/litro

 €5,10

EcoSì
Balsamo per capelli
250 ml
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Salvaslip stesi

SC - 10% € 3,10

€ 0,00 

28 pz

€ 2,79
Fiordiluna

Salvaslip ripiegati in bustina

SC - 10% € 3,04

€ 0,00 

20 pz

€ 2,73
Fiordiluna

Pannolini 3-6 kg mini
100% cotone bio sulla pelle

SC - 15% € 14,93
€ 12,69
Cottony
38 pz

Baby - crema protettiva alla 
calendula

SC - 20%
€ 116,27 al litro

€ 10,90

€ 145,33 al litro

75 ml

€ 8,72
Weleda

Pannolini 4-9 kg midi, 7-18 kg maxi, 
11-25 kg junior
100% cotone bio sulla pelle

SC - 15% € 14,30

maxi 28 / midi 32 / junior 24 pz

€ 12,15
Cottony

Pannolini new born

SC - 15% € 12,52

27 pz

€ 10,64
Cottony

https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-2-5kg-mini-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-41379
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-3-6kg-mini-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35982
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-4-9kg-midi-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35986
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-7-18kg-maxi-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35988
https://www.naturasi.it/prodotti/pannolini-11-25kg-junior-100-cotone-bio-sulla-pelle-cottony-35990
https://www.naturasi.it/prodotti/salvaslip-traspiranti-in-cotone-biologico-fiordiluna-34268
https://www.naturasi.it/prodotti/salvaslip-traspiranti-ripiegati-in-cotone-fiordiluna-34267
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-protettiva-e-lenitiva-alla-calendula-baby-weleda-16618
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dal 29 ottobre al 02 dicembre 2025

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Additivo liquido per bucato

SC - 15% € 5,60

1 litro

€ 4,76
Ecosì

Detersivo igienizzante

SC - 20%
€ 10,38 al litro

€ 6,49

€ 12,98 al litro

500 ml

€ 5,19
Igiene Casa Ecor

Detersivo liquido per piatti
e stoviglie a mano neutro

SC - 20% € 4,99

1 litro

€ 3,99
Igiene Casa Ecor

La tua casa
è il tuo respiro
La scelta di utilizzare prodotti
rispettosi dell'ambiente e delle persone
è un passo fondamentale per la pulizia
e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto 
verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti

https://www.naturasi.it/prodotti/igienizzante-liquido-per-bucato-ecosi-33093
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-ecologico-al-limone-per-vetri-igiene-casa-ecor-19649


SOSTENIAMO L’AGRICOLTURA
Mela Rubelit

• tu la paghi 2,80 € al kg

• alla cooperativa agricola riconosciamo
1,30 € al kg

• per gli agronomi, controllo qualità,
 trasporti 0,55 € al kg

• costi negozio ed
 eventuali utili 0,84 € al kg

• iva 0,11 € al kg

PREZZO
TRASPARENTE
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